
ZARZĄDZENIE NR 1392/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
21.237,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 21.237,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 21.237,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
21.237,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
21.237,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 21.237,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 21.237,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8.200,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3.200,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.937,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.800,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

600,00 zl 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 21 237,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 237,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

21 237,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 21 237,00

21 237,00Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1392/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 21 237,00

80195 Pozostała działalność 21 237,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
3 199,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
5 001,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁOBZIE
3 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 937,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁOBZIE
837,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ŁOBZIE
500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

zadania zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1392/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
900,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
600,00

21 237,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 667,88

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
842,89

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
2 159,63

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 665,36

4300 Zakup usług pozostałych -49 432,01

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
3 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
8 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
8 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -73 932,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
41 764,13

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

zadania własne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1392/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 6 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
18 973,14

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
2 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

8 590,99

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
6 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
6 000,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCCF0BA5-5B3F-4526-9BF3-A7EF821BB427. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-09T11:00:11+0100




